

TJ Management ApS

Kærparken 5
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 25813294

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2019

Dirigent

Navn: Teddy Kær Jacobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TJ Management ApS
Kærparken 5
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25813294
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Teddy Kær Jacobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af management-virksomhed, herunder aktiebesiddelse i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et underskud på 215 t.kr. mod et overskud på 2.542 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.257.522	1.370
Personaleomkostninger	1	(511.330)	(479)
Driftsresultat		746.192	891
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		625.000	601
Andre finansielle indtægter	2	946.594	1.598
Andre finansielle omkostninger	3	(2.526.155)	0
Resultat før skat		(208.369)	3.090
Skat af årets resultat	4	(6.667)	(548)
Årets resultat		(215.036)	2.542
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	53
Overført resultat		(323.036)	2.489
		(215.036)	2.542

Balance pr. 31.12.2018

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Andre tilgodehavender	14.814	15
Finansielle anlægsaktiver	14.814	15
Anlægsaktiver	14.814	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	85.082	76
Andre tilgodehavender	214.726	241
Tilgodehavende selskabsskat	251.992	0
Tilgodehavender	551.800	317
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.435.813	34.010
Værdipapirer og kapitalandele	24.435.813	34.010
Likvide beholdninger	10.057.097	1.125
Omsætningsaktiver	35.044.710	35.452
Aktiver	35.059.524	35.467

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		34.577.642	34.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	53
Egenkapital		34.810.642	35.079
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	42
Skyldig selskabsskat		0	49
Anden gæld		203.882	297
Kortfristede gældsforpligtelser		248.882	388
Gældsforpligtelser		248.882	388
Passiver		35.059.524	35.467

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	34.900.678	52.900	35.078.578
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(52.900)	(52.900)
Årets resultat	0	(323.036)	108.000	(215.036)
Egenkapital ultimo	125.000	34.577.642	108.000	34.810.642

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	501.504	474
Andre omkostninger til social sikring	9.826	5
	511.330	479
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	500.274	395
Dagsværdireguleringer	0	910
Øvrige finansielle indtægter	446.320	293
	946.594	1.598
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	2.526.155	0
	2.526.155	0
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	6.667	548
	6.667	548
